[image: image1.jpg]@fﬁ#—gﬁ%% “HBERACAMIEE =R it X TRIEN SERS %

jingdong.police.equipment  Specialized large-scale production base for more than 20 years World Hero City. Nanchang, China

经销商合作销售合同    合同编号：JD2021
甲方：江西京东警用装备有限公司
乙方：？？
依据双方长久良好的往来基础，经双方协商、本着优势互补、共同发展、长期合作宗旨诚信友好的原则，双方相互授权对方为代理经销商、达成合作在甲方签订本合同。

一、双方所生产和持有的产品均可相互推荐销售和服务，双方的产品价格均给予合作方“代理经销商优惠价格、并优先供应”，报价表作为合同附件（应注明含税或是净价及长途运费用的承担），以下供货方为供方、销售方为需方。
1.本合同从2021年？？月？？日至20？？年？？月？？日止，到期续签下期合同。
2.双方以本合同授权：均可在各种网络平台、线下渠道推广销售双方生产和提供的产品，有权在对外宣传广告和文稿中使用该产品注册商标，有权自行制作使用经销商牌匾、或为对方制作牌匾(印上商标和公章图案)。任何时候，有开展正面宣传和正当维护处理假冒侵权行为的权利，打击假冒侵权的罚款所得收入、根据经销商力度、部分或全部归经销商所有作为奖励。
3.甲方授权乙方为“京东牌”头盔盾牌、军警防护装备器材系列产品一级经销商。由乙方全权负责和承担产品推广销售、发展下级经销商、和售后服务工作。
二、质量、售后服务、双方结算、交货地址、费用：
1.供方保证按产品质量及完好包装发货，定做产品按提供的样品品质、或经需方认可后生产、保质保量按时发货，发货后需方及时提货验收，如有异议15天内向供方提出异议有效。
2.因各种原因“滞销库存”产品，在一个月内双方可以无理由要求退、换货物，有运费及包装等损失由退、换方承担，对已售出产品，如在使用说明年限内、在标准说明承受范围内、在正常保管和使用情况下，确实属于质量问题，甲方无条件提供维修配件、或退换货物。对定做产品达到定做质量要求、或达到样品质量和样品认可的除外。
3.双方均以款到定做、或款到发货方式结算，交货地点为供方仓库，双方按约定方式由供货方负责完好包装按时代办发货，长途运费由双方协商承担，货物发出后的费用由需方承担。
4.供方按需方提供的收货人、地址、电话、代办运输(如未提供均按本合同的地址发货)。
三、其他事项

1.经销商有权独立自主参加招投标业务、承担和履行产品销售和售后事务，经销商做到合法经营、对合法经营负责。双方只保留一份主合同、签订新合同后之前的约定自然终止作废。
2. 对已确定的订货、若中途取销、需承担另一方相应的损失。双方与其他第三方的承诺条款对本合同另一方无权约束、如有由承诺方承担。如遇不可抗力、自然灾害、社会事件、第三方原因、战争、动乱、政府行为如有造成双方及其他方损失，双方互不承担责任，均由各方自行承担。

3.本合同未尽事宜，双方可根据合作情况另外协商签订其他约定，如“销售返利、区域总代理”等合作内容均同等有效，补充内容与主合同内容有冲突的均以主合同内容为准。

本合同经双方盖章后扫描或拍照、完整高清回传到甲方后有效(复印件有同等效力)
	甲方：江西京东警用装备有限公司
地址：南昌市高新开发区创新一路999号

(京东厂区内)
	乙方：？？
地址：？？

	甲方代表（签字盖章）：

电话:400 6677 810，0791-88133668

QQ：396332588

手机微信:13807063579熊，18970090708
签订时间: 2021年6 月 11日
	乙方代表（签字盖章）：

电话:
手机微信:

签订时间: 2021年6 月 11日

[image: image1.jpg]